[image: image1.png]-NOBPOBE-

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы города Покров

Петушинского района Владимирской области

от  17.01. 2012

    г. Покров

     № 09

О внесении изменений в постановление главы города    от 28.12.2011        № 406

В соответствии с Федеральными законами от 21.12.1994 № 69-ФЗ  «О пожарной  безопасности», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением главы города Покров от 27.03.2009 № 70 «Об утверждении положения о порядке разработки и контроля над реализацией целевых программ МО «Город Покров», Уставом муниципального образования «Город Покров», в связи  с технической ошибкой,  П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Пункт 1 постановления    главы города  от    28.12.2011    № 406  «О внесении изменений в муниципальную целевую программу «Развитие системы пожарной безопасности на территории муниципального образования «Город Покров» на 2010 -2012 годы»   изложить  в следующей редакции:

«1. Внести в муниципальную целевую программу «Развитие системы пожарной безопасности на территории муниципального образования «Город Покров» на 2010-2012 годы», утверждённую постановлением главы города от 09.10.2009 № 263 «О принятии муниципальной целевой программы «Развитие системы пожарной безопасности на территории муниципального образования «Город Покров» на 2010-2012 годы», следующие изменения:

1.1. Таблицу раздела VIII «Система мероприятий, направленных на обеспечение мер пожарной безопасности на территории МО «Город Покров» на 2010 – 2012 годы», приложение к муниципальной целевой программе, изложить в следующей редакции, согласно приложению № 1.
1.2. Таблицу «Система программных мероприятий муниципальной целевой программы МО «Город Покров», приложение к муниципальной целевой программе,  изложить в следующей редакции, согласно приложению № 2».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы города, председателя КУМИ А.В. Бондаренко.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в городской общественно – политической газете «Покров смотрит в будущее».

Глава города                                                                                                            Е. П. Сас
Проверено: корректор Бабанская 19.01.12